CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za poskytování technické podpory dle této smlouvy je na základě nabídky 

poskytovatele stanovena takto:  

a) za zajištění dostupnosti dle čl. II odst. 2 písm. a) této smlouvy jako paušální cena za 

kalendářní čtvrtletí ve výši 138 000,- (slovy: jedno sto třicet osm tisíc) Kč bez 

DPH; 

b) za poskytnutí dálkové podpory v rámci pohotovosti dle čl. II odst. 2 písm. b) této 

smlouvy a za provádění zásahů v rámci pohotovosti dle čl. II odst. 2 písm. c) této 

smlouvy vždy jako násobek odpovídající sazbě za hodinu činnosti servisního technika 

ve výši 3 600,- (slovy: tři tisíce šest set) Kč bez DPH a skutečného rozsahu 

poskytnuté technické podpory dle odsouhlaseného pracovního výkazu; 

c) za poskytnutí plánované konzultační služby dle čl. II odst. 2 písm. d) této smlouvy 

jako násobek odpovídající sazbě za hodinu činnosti servisního technika ve výši 

3 600,- (slovy: tři tisíce šest set) Kč bez DPH a skutečného rozsahu poskytnuté 

technické podpory dle odsouhlaseného pracovního výkazu. 

2. Ceny uvedené v odstavci 1 tohoto článku zahrnují veškeré ostatní náklady na technika 

poskytovatele (ubytování, dopravné do místa plnění a zpět, čas strávený na cestě